
 
 
Protokoll från Ordförandemöte 2022-10-27  
Plats: Scandic Hotel, Borlänge                 
  
Närvarande: Jan Hedman Dalsjö, Christer Lindborg Säter, Johan Bergström Brahn 

Samuelsdal, Claes Alduren Falun-Borlänge, Håkan Dahlman Mora, Jan Permdal 

Hagge, Fredrik Lasses Leksand, Ola Linnteg Säter, Anna Magnusson Solön, Jens 

Johansson Gagnef, Sven Hillgren Samuelsdal, Lennart Hjelm Idrefjällen.  

Från DGF: Marlene Sandberg-Andersson, Lars Johansson, PO Dahlström, 

Madeleine Dolleris.  

Öppnande: 
Mötet öppnades av Marlene Sandberg-Andersson 
 
Gemensam marknadsföring 
Visit Dalarna har sammanställt slutrapport och gjort film, visar sig att slutrapporten 

inte har skickats ut till arbetsgruppen. Marlene skickar den vidare till klubbarna. Vi 

behöver skapa en grupp som arbetar med frågorna och är motpart mot Visit Dalarna 

och SGF med tanke på SM2025.  

SM 2025, övriga tävlingar 
Arbetet med att skapa en SM-organisation kommer att startas upp under hösten. 

Pågår inventering av kontaktpersoner för SM 2025 på klubbarna. Kommer att skapa 

en arbetsgrupp för SM 2025. De som inte har lämnat kontaktpersoner ska göra det. 

Kommer att utses en person som ska driva arbetsgruppen tillsammans med DGF.  

GEO-certifiering 
Första informationsmöte är den 3 november, inbjudan har skickats ut till samtliga 
klubbar. Anmälan görs till PO Dahlström. Blir även kort information vid golftinget.  
 
Tävlingar 
Uppföljning kring tävlingsfördelning, TK-ansvarig i distriktet kommer att kontakta 
klubbarna inför fördelning av B-tävlingar och distriktets egna tävlingar.  
 
Diskussion kring möjligheter att arrangera egna rankinggrundande tävlingar för 
distriktets juniorer.  
 
Nästa möte 
Blir vid golftinget den 20 november – kommer kallelse till golftinget under veckan.  
Förslag till agenda på golftingets ordförandemöte är:  

• På förslag från Claes Alduren - Uppföljning intäkter via Golfhäftet, vad är 
snittgreenfeen, vad tjänar vi på samarbete med Golfhäftet m flera.  

o Claes kompletterar frågeställningen inför mötet 

• Gemensam marknadsföring 

• SM 2025  

• Tävlingsgreenfee för DGF-tävlingarna, avstämning ev höjning enl tidigare 
beslut 

• Övriga frågor som vill lyftas vid mötet skickas in i förväg  


